
 

 

 

 

 

 
О внесении изменений в Правила землепользования и 

застройки Шемуршинского сельского поселения 

Шемуршинского района Чувашской Республики, 

утвержденные Решением Собрания депутатов 

Шемуршинского сельского поселения Шемуршинского 

района Чувашской Республики 

 от 16.12.2016 г. №7 

 

      В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 г. № 131-ФЗ    «Об общих 

принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Собрание 

депутатов Шемуршинского сельского поселения Шемуршинского района Чувашской 

Республики  решило: 

 Внести в Правила землепользования и застройки Шемуршинского сельского поселения 

Шемуршинского района Чувашской Республики, утвержденные Решением Собрания 

депутатов Шемуршинского сельского поселения Шемуршинского района Чувашской 

Республики от 16.12.2016г. №7 следующие изменения: 

 Изменить вид разрешенного использования земельного участка, расположенного по 

адресу: Чувашская Республика – Чувашия, р-н Шемуршинский, с/пос. Шемуршинское, с. 

Шемурша, ул. Советская, д.8 с кадастровым номером 21:22:100126:74, площадью 113 кв.м. с 

«объекты гаражного назначения»  на  «магазины»; 

Изменить вид разрешенного использования земельного участка, расположенного по 

адресу: Чувашская Республика – Чувашия, р-н Шемуршинский, с/пос. Шемуршинское, с. 

Шемурша, ул. Ильбекова, д.3 с кадастровым номером 21:22:100122:13, площадью 807 кв.м. с 

«для ведения личного подсобного хозяйства»  на  «для индивидуального жилищного  

строительства»; 

Изменить вид разрешенного использования земельного участка, расположенного по 

адресу: Чувашская Республика – Чувашия, р-н Шемуршинский, с/пос. Шемуршинское, с. 

Шемурша, ул. Карла Маркса, д.93А с кадастровым номером 21:22:100144:57, площадью 33 

кв.м. с «для строительства магазина»  на  «магазины». 

 

 3. Настоящее решение вступает в силу со дня его подписания.  

 

Заместитель председателя Собрания депутатов  

ЧЁВАШ РЕСПУБЛИКИ 

ШЁМЁРШЁ РАЙОН, 

 ЧУВАШСКАЯ РЕСПУБЛИКА  

ШЕМУРШИНСКИЙ РАЙОН  

ШЁМЁРШЁ  

ЯЛ ПОСЕЛЕНИЙ,Н  

ДЕПУТАТСЕН ПУХЁВ,  

 

 

ЙЫШЁНУ 

 
«  30  »     11   2017=.     № 

Шёмёршё ял. 

СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ  

ШЕМУРШИНСКОГО 

 СЕЛЬСКОГО  ПОСЕЛЕНИЯ  

 

                РЕШЕНИЕ 

 

         «  30  »    11    2017г.    №2 

село Шемурша 

 



Шемуршинского сельского поселения  

Шемуршинского района Чувашской Республики                                         Н.В. Игнатьева 

 

Глава Шемуршинского сельского поселения                                                    А.Н. Удин 


